
Netjogtár

1. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú
önkormányzati rendelete

Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről1

1 A Fővárosi Közlöny 1999/1. különszámában közzétett hatályos szöveg.

Budapest Főváros Közgyűlése felismerve, hogy a nagyvárosok életében fokozott
veszélyeztetettsége folytán kiemelt jelentősége van a természet védelmének, a védett
értékek fenntartásának, fejlesztésének és bemutatásának, a természet védelméről
szóló 1996. évi LIII. törvény 24. § (1), 30. §, 36. § (1) bekezdésében, valamint a helyi
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján az alábbi rendeletet alkotja. 

I. RÉSZ

A Fővárosi Önkormányzat által védett helyi jelentőségű természeti értékekre
vonatkozó általános rendelkezések

1. § A rendelet hatálya kiterjed a Fővárosi Önkormányzat természeti oltalma alatt
álló valamennyi természeti értékre és azok védőövezetére.

2. § Jelen rendeletben:
a) védett érték: a Fővárosi Önkormányzat által e rendeletben védetté nyilvánított

helyi jelentőségű természeti területek és természeti értékek.
b) védőövezet: a védett értékek közvetlen közelében található azon terület vagy

területek, amelyen bekövetkező változások alapvetően és közvetlenül befolyásolhatják
a védett érték állapotát.

c) természetvédelmi kezelés: a védett természeti érték felmérését, nyilvántartását,
dokumentálását, megóvását, őrzését, fenntartását, bemutatását, helyreállítását célzó
valamennyi tevékenység.

3. § A főváros szempontjából védelemben részesíthető helyi jelentőségű természeti
értékeknek minősülnek az 1996. évi LIII. tv. (továbbiakban: Tvt.) 22. §-ban felsoroltak
figyelembevételével különösen

a) az összefüggő több hektár kiterjedésű természetes, temészetközeli élőhelyek
b) a természetes társulásokkal rendelkező, fővárosi viszonylatban egyedülálló

természeti értékek, amelyek zárványként maradtak fenn a beépített környezetben, és
védelmük más jogi eszközökkel nem megoldható

c) természeti emlékek, amelyek az egész főváros számára jelentőséggel bírnak
d) botanikai, zoológiai, geológiai gyűjtemények, gyűjteményes kertek, amelyek

jelentős szerepet vállalnak a környezeti, természeti nevelésben.
4. § (1) A védett természeti emlékeket a következő feliratú táblával kell ellátni:

„Természeti emlék – Budapest Főváros Önkormányzata”.
(2) A védett természeti terület határainál a közlekedésre kijelölt utak mentén a

védelmet jelölő táblákat kell elhelyezni, amelyek felirata: „Természetvédelmi terület –
Budapest Főváros Önkormányzata”.

(3) A megrongálódott vagy hiányzó táblák javításáról, cseréjéről szükség szerint
gondoskodni kell.

5. § A védett értékek természetvédelmi kezeléséről a Fővárosi Önkormányzat
minden évben a saját költségvetése terhére gondoskodik.

6. § A védett értékek védelme érdekében védőövezet kerül kijelölésre, a 14–40.
§-ban meghatározottak szerint. A védőövezetek területén törekedni kell a meglévő
növényzet megtartására, a gyommentesítési kötelezettség betartására.



Netjogtár

2. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

7. § Törekedni kell a védett értékek bemutatására jelen rendeletben szabályozottak
szerint.

8. § Védett természeti értékek látogathatóságát a Tvt. 37. § (1), (2) alapján a
természetvédelmi hatóság ideiglenesen korlátozhatja vagy megtilthatja.

9. § Védett természeti érték állapotát természetvédelmi célokkal ellentétesen
megváltoztatni tilos.

10. § Védett természeti területen közlekedésre csak az arra kijelölt utak vehetők
igénybe.

11. § Védett természeti területen a Tvt. 38. § (1) bekezdésében felsoroltakon túl a
természetvédelmi hatóság engedélye szükséges

a) sziklamászáshoz,
b) lovagláshoz,
c) kiállítások és egyéb kulturális rendezvények megtartásához,
d) filmforgatáshoz,
e) táborozáshoz,
f) a terület nem természetvédelmi célú igénybevételéhez.
12. § (1) A védőövezetbe tartozó ingatlanok esetében a természetvédelmi hatóság

hozzájárulása szükséges a következő eljárások során
a) erdészeti tervezés,
b) halászat, horgászat engedélyezése, halászati tervek készítése,
c) vadászati üzemterv készítése,
d) a közművesítettség szükséges mértékének, a szikkasztás lehetőségének

megállapítása,
e) avar- és tarlóégetés engedélyezése,
f) engedélyköteles rendezvények és sportesemények engedélyezése,
g) engedélyhez kötött növényvédő szerek vagy a talaj termőképességét befolyásoló

szerek felhasználásának engedélyezése,
h) tömegközlekedési tervezés,
i) közlekedési táblák elhelyezése,
j) veszélyes anyagok szállítására vonatkozó útvonal-engedélyezés,
k) közterület-használati engedélyek kiadása,
l) állattartással kapcsolatos hatósági eljárások,
m) belterületbe vonás,
n) földrészlet megosztása, összevonása, alakjának, terjedelmének megváltoztatása,
o) nyomvonalas létesítmény, termékvezeték létesítése,
p) művelési ág megváltoztatása,
q) tömegközlekedési megállóhelyek építése esetén.
(2) A védőövezetbe tartozó ingatlanok esetében a természetvédelmi hatóság

engedélye szükséges
a) területfelhasználási kategóriák és építési övezetbe sorolás megváltoztatásához,
b) az építési engedélyezési eljárásban, különös tekintettel az építés helyének

meghatározására, a beépítés mértékének megállapítására, a rálátás és a kilátás
védelmére, a minimális zöldfelületi arány meghatározására, köztárgyak
elhelyezésére,

c) az eredeti terepviszonyok 2 m-rel meghaladó megváltoztatása,
d) nyersanyaglelőhely kialakítása, bánya nyitása, üzembe helyezése, rekultivációja,
e) vízfolyások és állóvizek igénybevétele (vízi munka és vízhasználat, vízkivétel

korlátozása, víztározás, kikötő létesítése),
f) vízi létesítmény építése esetén,
g) veszélyes anyagok tárolása lehetőségének megállapítása során,
h) hulladékelhelyezési előírások kapcsán,
i) rekultivációs kötelezés megállapítása során.

II. RÉSZ



Netjogtár

3. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Helyi jelentőségű természeti értékek védetté nyilvánítása

13. § Budapest Főváros Közgyűlése a következő természeti értékeket védetté
nyilvánítja:

1. Budapest I. ker., Bécsi kapu téri szőlőtőkét „Bécsi kapu téri védett szőlőtőke”
elnevezéssel,

2. Bp. II. ker., Balogh Ádám u.–Endrődi Sándor u. sarkán álló területet „Balogh
Ádám-szikla természetvédelmi terület” elnevezéssel,

3. Bp. II. ker., Apáthy-sziklát és környezetét „Apáthy-szikla természetvédelmi
terület” elnevezéssel,

4. Bp. II. ker., Fazekas-hegyi kőfejtőt „Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi
terület” elnevezéssel,

5. Bp. II. ker., Gazda utca 45. sz. alatt álló hársfát „Gazda utcai hársfa”
elnevezéssel,

6. Bp. II. ker., Kondor utca 5. sz. alatt álló libanoni cédrust „Kondor utcai Libanoni
cédrus” elnevezéssel,

7. Bp. II. ker., Pusztaszeri út 5/B. sz. előtt található földtani alapszelvényt
„Pusztaszeri úti védett földtani alapszelvény” elnevezéssel,

8. Bp. II. ker., Ferenc-hegyet „Ferenc-hegy természetvédelmi terület” elnevezéssel,
9. Bp. II. ker., Bogár u. 23. sz. alatti kertet „Mihályfi Ernő kertje természetvédelmi

terület” elnevezéssel,
10. Bp. III. ker., Rókahegyi bányát és környezetét „Rókahegyi bánya

természetvédelmi terület” elnevezéssel,
11. Bp. IV. ker., Váci út mellett található homoktövis élőhelyet „Újpesti homoktövis

természetvédelmi terület” elnevezéssel,
12. Bp. IV. ker., Palotai sziget D-i és É-i részét „Palotai sziget természetvédelmi

terület” elnevezéssel,
13. Bp. XI. ker., Villányi út 29–31., 35–43. sz. alatti és a Ménesi út 43–45. sz. alatti

kertet, a Kertészeti és Élelmiszer-ipari Egyetem arborétumát „Budai Arborétum”
elnevezéssel,

14. Bp. XI. ker., Rupp-hegyet „Rupp-hegy természetvédelmi terület” elnevezéssel,
15. Bp. XI. ker., Kőérberki keserűvíz kutak területét  „Kőérberki szikes rét

természetvédelmi terület” elnevezéssel,
16. Bp. XII. ker., Ördögorom és környékét „Ördögorom természetvédelmi terület”

elnevezéssel,
17. Bp. XII. ker., Kis-Sváb-hegyet (Martinovics-hegy) „Kis-Sváb-hegy

természetvédelmi terület” elnevezéssel,
18. Bp. XII. ker., Denevér utca–Szúnyog utca–Fodor utca által határolt telket

„Denevér úti védett gyepfolt” elnevezéssel,
19. Bp. XIV. ker., Állatkerti krt. 6–12. sz. alatti Fővárosi Állat- és Növénykertet

„Fővárosi Állat- és Növénykert” elnevezéssel,
20. Bp. XV. ker., Nagy Turjánost „Turjános természetvédelmi terület” elnevezéssel,
21. Bp. XVI. ker., Naplás-tó és környezetét „Naplás-tó természetvédelmi terület”

elnevezéssel,
22. Bp. XVII. ker., Merzse-mocsarat, Kis-Merzsét és Gyolcsrétet „Merzse-mocsár

természetvédelmi terület” elnevezéssel,
23. Bp. XVII. ker., Péceli út 206. sz. alatti kertet „Péceli úti kert természetvédelmi

terület” elnevezéssel,
24. Bp. XXI. ker., Tamariska-dombot „Tamariska-domb természetvédelmi terület”

elnevezéssel,
25. Bp. XXII. ker., Kis-Háros-szigetet „Kis-Háros-sziget természetvédelmi terület”

elnevezéssel,
26. Bp. XXII. ker., Tétényi fennsíkot „Tétényi fennsík természetvédelmi terület”

elnevezéssel,



Netjogtár

4. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

27. Bp. XXIII. ker., Péterimajor Kertészeti és Élelmiszer-ipari Egyetem Soroksári
Botanikus kertjét „Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi terület” elnevezéssel.

14. § (1) A 13. § 1. pontjában szereplő Bécsi kapu téri védett szőlőtőke természeti
emlék a Bp. I. ker., Bécsi kapu tér 8. sz. alatti 6618 hrsz.-ú belterületi ingatlanon
található az 1. számú mellékletben feltüntetett vázlat szerint.

(2) A védetté nyilvánítás célja a Világörökség részét képező Budai Vár területén
található, 1944-ben telepített Izabella fajtájú szőlőtőke méretei és esztétikai
értékeinek megőrzése.

(3) A védett érték a lakóház házirendjének megfelelően szabadon látogatható.
(4) A természeti érték védőövezete a 6618 hrsz.-ú ingatlanra terjed ki.
15. § (1) A 13. § 2. pontjában szereplő Balogh Ádám-szikla természetvédelmi terület

a 2/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 2/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, összesen 10 799 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a beépített környezetben zárványként megmaradt
természetes, természetközeli környezet védelme és bemutatása. A terület rendkívül
jelentős geológiai értéke mellett botanikai, zoológiai és tájképi értéke is számottevő.
Sok védett állat- és növényfaj figyelhető meg a területen, ezek megőrzése, valamint a
földtani értékek megmaradásának biztosítása a védelem indoka.

(3) A védett területen gépjárművel közlekedni tilos.
(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 2/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
16. § (1) A 13. § 3. pontjában szereplő Apáthy-szikla természetvédelmi terület a 3/a.

számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 3/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 5 ha 7450 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a budai hegységi felsőtriász dolomit összlétének,
legjelentősebb faunalelőhelyének, földtani alapszelvényének, a terület természetes
növénytársulásainak, védett növény- és állatfajainak, valamint meghatározó tájképi
értékének megőrzése.

(3) A védett területen csak gyalogosan szabad közlekedni.
(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 3/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
17. § (1) A 13. § 4. pontjában szereplő Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi

terület a 4/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 4/b. számú
mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 4004 m2 területtel.

(2) A  védetté nyilvánítás célja a nemzetközileg is jelentős felsőtriász gastropoda
faunalelőhely megőrzése.

(3) A védett természeti területen mindennemű járművel közlekedni és sziklát
mászni tilos.

(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 4/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
18. § (1) A 13. § 5. pontjában szereplő Gazda utcai hársfa természeti emlék a Bp. II.

ker., Gazda u. 45. sz. alatti, Bp. II. ker., 54194/1 hrsz.-ú belterületi ingatlanon áll, az
5. számú mellékletben feltüntetett vázlat szerint.

(2) A védetté nyilvánítás célja a főváros talán legidősebb, közel 500 éves fájának
védelme.

(3) A természeti emlék közterületről történő láthatóságát biztosítani kell.
(4) A védett természeti érték a tulajdonos engedélyével látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a Bp. II. ker., 54194/1 és a Bp. II. ker., 54194/2

hrsz.-ú ingatlanokra terjed ki az 5. számú mellékletben feltüntetett vázlat alapján.
19. § (1) A 13. § 6. pontjában szereplő Kondor utcai libanoni cédrus természeti

emlék Bp. II. ker., Kondor utca 5. sz. alatt, a Bp. II. ker., 11696 hrsz.-ú belterületi
ingatlanon áll, a 6. számú mellékletben feltüntetett vázlat szerint.



Netjogtár

5. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

(2) A természeti emlék Közép-Európa egyik legidősebb libanoni cédrusa, amely
Fedák Sári egykori villájának kertjében áll. Botanikai értéke mellett tájképi értéke is
kiemelkedő. A védetté nyilvánítás célja a természeti érték megőrzése.

(3) A természeti emlék közterületről történő láthatóságát biztosítani kell.
(4) A védett természeti érték a tulajdonos engedélyével látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a Bp. II. ker., 11696 hrsz.-ú ingatlanra terjed

ki, a 6. számú mellékletben feltüntetett vázlat alapján.
20. § (1) A 13. § 7. pontjában szereplő Pusztaszeri úti védett földtani alapszelvény

természeti emlék a Bp. II. ker., Pusztaszeri út 5/B sz. előtt, a 15270 hrsz.-ú közterületi
ingatlanon helyezkedik el 88 m2 területtel a 7. számú mellékletben feltüntetett vázlat
szerint.

(2) A védetté nyilvánítás célja a Budai Márga településviszonyait feltáró
alapszelvény megőrzése és bemutatása.

(3) A természeti emlék tanulmányozhatóságát biztosítani kell.
(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 7. számú melléklet szerinti vázlat alapján a

Bp. II. ker., 15270 hrsz.-ú ingatlan feltüntetett részére terjed ki.
(6) A védőövezetben olyan köztárgyak nem helyezhetők el, amelyek a védett

szelvény láthatóságát, tanulmányozhatóságát akadályozzák.
21. § (1) A 13. § 8. pontjában szereplő Ferenc-hegy természetvédelmi terület a 8/a.

számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 8/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 65 697 m2 területtel.

(2) A természeti terület a fokozottan védett Ferenchegyi-barlang felett található
Sziklagyep és karsztbokorerdő társulásai egyedülállók a fővárosban. A védetté
nyilvánítás célja a terület botanikai, geológiai, tájképi értékeinek megőrzése,
bemutatása.

(3) A területen csak a gyalogos közlekedés engedélyezett.
(4) A védett természeti terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 8/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
22. § (1) A 13. § 9. pontjában szereplő Mihályfi Ernő kertje természetvédelmi

terület a Bp. II. ker., Bogár utca 23. sz. alatt, a Bp. II. ker., 12611/1 helyrajzi számú
belterületi ingatlannak a 9. számú mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére 
terjed ki, 3627 m2 területtel.

(2) A kert több mint félszáz fás szárú és közel 300 lágy szárú növényállománya
fontos botanikai gyűjteménynek minősül. Ennek megőrzése a védetté nyilvánítás
célja.

(3) A védett természeti terület csak a tulajdonos engedélyével látogatható.
(4) A természeti terület védőövezete a 9. számú mellékletben feltüntetett

közterületre terjed ki.
23. § (1) A 13. § 10. pontjában szereplő Róka-hegyi bánya természetvédelmi terület

a 10/a. számú mellékletben felsorolt külterületi ingatlanok 10/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 90 848 m2 területtel.

(2) A védett természeti területen található eocén és oligocén képződmények
feltárása földtani alapszelvényként van számon tartva. Rendkívüliek a bányákban
tanulmányozható paleokarszt formák. A Róka-hegyi-barlang védelme szempontjából is
jelentős a terület. A bányaudvarokban, illetve környezetükben több védett és
fokozottan védett növény- és állatfaj élőhelye található. A védetté nyilvánítás célja az
egyedülálló földtani és botanikai ritkaságok megőrzése, bemutatása.

(3) A terület csak gyalogosan látogatható. Közlekedésre csak a kijelölt sétautak
vehetők igénybe.

(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 10/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.



Netjogtár

6. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

24. § (1) A 13. § 11. pontjában szereplő Újpesti homoktövis természetvédelmi
terület a 11/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 11/b. számú
mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 23 ha 9366 m2 területtel.

(2) A főváros és környékének egyedülálló botanikai ritkasága a homok pusztagyep
társulások és a belső-ázsiai eredetű félsivatagi homoktövis egyetlen hazai
bizonyítottan természetes élőhelye, amely rendkívüli jelentőséggel bír. A védetté
nyilvánítás célja a természeti terület növénytársulásainak védelme, tudományos és
oktatási célból történő tanulmányozhatóságának biztosítása.

(3) A védett természeti területen minden olyan tevékenység tilos, amely nem
tartozik a természetvédelmi kezelésbe.

(4) A terület csak oktatási, kutatási céllal a természetvédelmi hatóság engedélyével
látogatható.

(5) A természeti terület védőövezete a 11/c. számú mellékletben felsorolt
ingatlanokra terjed ki.

25. § (1) A 13. § 12. pontjában szereplő Palotai-sziget természetvédelmi terület a
12/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 12/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki 31 ha területtel.

(2) A védett természeti területen található a Duna fővárosi szakasza kevés számú
megmaradt ártéri ligeterdőinek egyike. Az erdő számos védett madár-, kétéltű és
ízeltlábú fajnak ad otthont. Botanikai és zoológiai értékén túl jelentős tájképi értékkel
is rendelkezik. A védetté nyilvánítás célja ennek az eltűnőben lévő társulásnak
megőrzése és bemutatása.

(3) A védett természeti területen a gépjármű-közlekedés tilos.
(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 12/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
26. § (1) A 13. § 13. pontjában szereplő Budai Arborétum természetvédelmi terület

a Bp. XI. ker., Ménesi út 43–45., Bp. XI. ker., Villányi út 29–31. és 35–43. sz. alatti, a
13/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 13/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti 8 ha 9452 m2 területére terjed ki.

(2) A Budai Arborétumnak, mint a főváros egyik legjelentősebb botanikai
gyűjteményének, kimagasló szerepe van nemcsak a hazai oktatásban, kutatásban, de
a természetvédelmi nevelésben, ismeretterjesztésben is. A több mint 1400 fás szárú
fajt és fajtát tartalmazó arborétum megőrzése a célja a védetté nyilvánításnak.

(3) Jelen rendelet 11. § c) és d) pontjában meghatározott esetekben nem szükséges
a természetvédelmi hatóság engedélyének beszerzése.

(4) A védett terület a használó által szabályozott időben és módon szabadon
látogatható.

(5) A természeti terület védőövezete a 13/c. számú mellékletben felsorolt
ingatlanokra terjed ki.

27. § (1) A 13. § 14. pontjában szereplő Rupp-hegy természetvédelmi terület a 14/a.
számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 14/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 7 ha 6585 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a természetes növénytársulásokkal rendelkező
számos védett és veszélyeztetett állat- és növényfaj élőhelyének megőrzése, földtani
értékek védelme és bemutatása.

(3) A területre csak természetvédelmi céllal és csak külön engedéllyel hajthatnak be
gépjárművek.

(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 14/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
28. § (1) A 13. § 15. pontjában szereplő Kőérberki szikes rét természetvédelmi

terület a 15/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 15/b. számú
mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 21 ha 1345 m2 területtel.



Netjogtár

7. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

(2) A védetté nyilvánítás célja a főváros egyetlen megmaradt sziki
növénytársulásának megőrzése.

(3) A területen a jogos használattal és a természetvédelmi kezeléssel kapcsolatos
feladatok céljából szabad tartózkodni.

(4) A védett terület nem látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 15/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
(6) A területen és védőövezetén különös figyelmet kell fordítani a keserűvízkutak

védelmére.
29. § (1) A 13. § 16. pontjában szereplő Ördögorom természetvédelmi terület a

16/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 16/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 9 ha 4368 m2 területtel. A terület
magában foglalja az Ördögormot, az Edvi Illés úti mészkedvelő tölgyest és a
Farkas-völgyi karsztbokorerdőt.

(2) A védetté nyilvánítás célja a rendkívüli gazdagságú flóra és fauna, valamint az
egyedülálló földtani képződmények védelme és bemutatása.

(3) A területen mindennemű járművel és lóval közlekedni tilos.
(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 16/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
30. § (1) A 13. § 17. pontjában szereplő Kis-Sváb-hegy természetvédelmi terület a

17/a. számú mellékletben felsorolt  belterületi ingatlanok 17/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 6 ha 6898 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a természeti terület botanikai, zoológiai és geológiai
értékeinek védelme és bemutatása, valamint tájképi értékének megőrzése.

(3) A védett területen a gépjármű-közlekedés tilos.
(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 17/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
31. § (1) A 13. § 18. pontjában szereplő Denevér úti védett gyepfolt

természetvédelmi terület a Budapest XII. kerület, 8657/3 hrsz.-ú belterületi ingatlan
18/a. számú mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 8686 m2
területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a fennmaradt löszgyepek védelme, valamint a
geológiai bányászati emlékeinek megőrzése, bemutatása.

(3) A területen mindennemű járművel közlekedni, lovagolni, technikai
sporttevékenységet folytatni, és tüzet gyújtani tilos.

(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 18/b. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
32. § (1) A 13. § 19. pontjában szereplő Fővárosi Állat- és Növénykert

természetvédelmi terület a Budapest XIV. kerület, 29732/9 hrsz.-ú belterületi
ingatlannak a 19. számú mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki,
10 ha 7625 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja az ország legnagyobb zoológiai gyűjteményének
megőrzése, bemutatása, a hazai természetvédelmi nevelés elősegítése.

(3) Jelen rendelet 11. § c) és d) pontjában meghatározott esetekben nem szükséges
a természetvédelmi hatóság engedélyének beszerzése.

(4) A védett terület a látogatási rendnek megfelelően szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a Budapest XIV. ker., 2937 hrsz.-ú, valamint a

29732/2  hrsz.-ú ingatlan 19. számú mellékletben feltüntetett részére terjed ki.
33. § (1) A 13. § 20. pontjában szereplő Turjános természetvédelmi terület a

Budapest XV. kerület, 98123 hrsz.-ú külterületi ingatlanból a 20. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 18 ha területtel.



Netjogtár

8. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

(2) A védetté nyilvánítás célja a Pesti síkságra egykor jellemző táj képének
megőrzése, növényzetének és állatvilágának védelme és bemutatása.

(3) A védett területen a tűzgyújtás egész évben tilos.
(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a Bp. XV. ker., 98123 hrsz.-ú ingatlanra terjed

ki.
34. § (1) A 13. § 21. pontjában szereplő Naplás-tó természetvédelmi terület a 21/a.

számú mellékletben felsorolt külterületi ingatlanok 21/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 149 ha 6294 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a fővárosban egyedülálló természetes
növénytársulások, védett és veszélyeztetett növényfajok, a rendkívül gazdag állatvilág
védelme, a terület jelentős tájképi rekreációs értékének megőrzése.

(3) A tó árvízvédelmi funkcióját a természetvédelmi kezelés során figyelembe kell
venni.

(4) A védett terület teljes területén tilos kutyák póráz nélküli sétáltatása, a fészkelő
madarak bármilyen formában történő zavarása.

(5) A tóban történő horgászatot a területileg illetékes horgászatra jogosult szervezet
szabályozza, a természetvédelmi hatósággal egyeztetve. Horgászatra csak a tó
nyugati és déli partja vehető igénybe. Csónakos horgászat csak a tó sodorvonalától
délre engedélyezhető.

(6) Az alsó-, a felső lápréten, valamint a fűzláp területén csak a gyalogos közlekedés
megengedett, és csak a kijelölt utakon. A nádasban április 1. és október 30. között
mindenféle közlekedés és tartózkodás tilos.

(7) Az egyedi korlátozásokról tájékoztató táblát kell kihelyezni.
(8) A védett terület szabadon látogatható.
(9) A természeti terület védőövezete a 21/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
35. § (1) A 13. § 22. pontjában szereplő Merzse-mocsár természetvédelmi terület a

22/a. számú mellékletben felsorolt külterületi ingatlanok 22/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 40 ha 3373 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a főváros emberi tevékenység által kevésbé zavart
vizes élőhelyének védelme, növény- és állatvilága fennmaradásának biztosítása,
jelentős tájképi értékének megőrzése.

(3) A területen csak gyalogosan, illetve kerékpáron szabad közlekedni, és kizárólag
csak a kijelölt utakon. Kutyát csak pórázon szabad a területre bevinni. A vízben
fürödni, fürdetni, mosni tilos.

(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 22/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
36. § (1) A 13. § 23. pontjában szereplő Péceli úti kert természetvédelmi terület a

Budapest XVII. kerület, Péceli út 206. sz. alatt, a Bp. XVII. ker., 134 1091

1 Helyesbítette: Fővárosi Közlöny 1999/11.

 helyrajzi
számon nyilvántartott lakóház, udvar művelési ágba tartozó belterületi ingatlan 23.
számú mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 3478 m2
területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja egy olyan botanikai magángyűjtemény megőrzése,
amely a kiemelkedően magas faj- és fajtagazdagságával jelentős szerepet vállal a
környezeti nevelésben.

(3) Jelen rendelet 11. § d) pontjában meghatározott tevékenységhez a tulajdonos
engedélye szükséges.

(4) A védett terület a tulajdonos engedélyével látogatható.



Netjogtár

9. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

37. § (1)1

1 Megállapította: 62/1999. (XII. 14.) Főv. Kgy. rendelet 11. § (1). Hatályos: 1999. XII. 14-től.

 A 13. § 24. pontjában szereplő Tamariska domb természetvédelmi
terület a 24/a. számú mellékletben felsorolt belterületi ingatlanok 24/b. számú
mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 5 ha 2224 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a lakóterület által övezett zárványterületen az eredeti
homokpusztai növényfajok élőhelyének megőrzése.

(3) A területen csak gyalogosan a kijelölt utakat igénybe véve szabad közlekedni. A
területen a tűzgyújtás tilos.

(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 24/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.
38. § (1) A 13. § 25. pontjában szereplő Kis-Háros-sziget természetvédelmi terület a

232047 hrsz.-ú belterületi ingatlanoknak a 25. számú mellékletben feltüntetett vázlat
szerinti területére terjed ki, 4 ha 5000 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a dunai zátonysziget természetes úton kialakult
növényzetének védelme, háborítatlanságának és kutatásának biztosítása.

(3) A terület háborítatlansága érdekében tilos a kikötés és a tartózkodás a szigeten.
(4) A védett terület nem látogatható.
39. § (1) A 13. § 26. pontjában szereplő Tétényi fennsík természetvédelmi terület a

26/a. számú mellékletben felsorolt külterületi ingatlanok 26/b. számú mellékletben
feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 111 ha 3792 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a különböző természetes növénytársulások és a
fővárosban egyedülálló védett és veszélyeztetett állat- és növényfajok élőhelyének
védelme.

(3) A területre csak természetvédelmi céllal és csak külön engedéllyel hajthatnak be
járművek. Technikai sportok végzése tilos a területen.

(4) A természeti terület védőövezete a 26/c. számú mellékletben felsorolt
ingatlanokra terjed ki.

40. § (1) A 13. § 27. pontjában szereplő Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi
terület a 27/a. számú mellékletben felsorolt külterületi ingatlanok 27/b. számú
mellékletben feltüntetett vázlat szerinti területére terjed ki, 49 ha 5443 m2 területtel.

(2) A védetté nyilvánítás célja a terület fennmaradt természetes
növénytársulásainak védelme mellett a kutatás, oktatás és környezeti nevelésben
fontos szerepet betöltő gyűjtemény megőrzése.

(3) Jelen rendelet 11. § c) és d) pontjában meghatározott esetekben nem szükséges
a természetvédelmi hatóság engedélye.

(4) A védett terület szabadon látogatható.
(5) A természeti terület védőövezete a 27/c. számú mellékletben felsorolt

ingatlanokra terjed ki.

III. RÉSZ

Záró rendelkezések

41. § (1) Ez a rendelet a (2) bekezdésben foglaltak kivételével kihirdetése napján
lép hatályba.

(2) A 13. § 16., 18., 24. pontja, valamint a 29. §, 31. § és a 37. § a rendelet
kihirdetésétől számított 90. napon lép hatályba.

42. § A rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti az egyes természeti
értékek védetté nyilvánításáról szóló 13/1991. (VI. 6.) Főv. Kgy. rendelet 1. §-a és a
Budapest XVI. kerület, Naplás-tó és természeti környezete védetté nyilvánításáról
szóló 6/1997. (III. 20.) Főv. Kgy. rendelet.



Netjogtár

10. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

1. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Bécsi kapu téri szőlőtőke helyszínrajzi vázlata

2/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Balogh Ádám-szikla természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. II. ker., 12456/17  ha  604 m2  kert
 Bp. II. ker., 12456/18  ha  602 m2  kert
 Bp. II. ker., 12456/31  ha  862 m2  kert
 Bp. II. ker., 12456/32  ha  640 m2  kert
 Bp. II. ker., 12456/33  ha  8 091 m2  kert
 Összesen:  1 ha  799 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest II. kerület, 11/A



Netjogtár

11. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

2/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Balogh Ádám-szikla természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

2/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Balogh Ádám-szikla természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. II. ker., 12452/7, 12455/9, 12502/3, 12503/3, 12504/1, 12456/19–30, 12464/1-ből
a 2/b. mellékletben feltüntetett rész.

3/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Az Apáthy-szikla természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. II. ker., 11662/1  3 ha  4 350 m2  erdő
 Bp. II. ker., 11723  2 ha  3 100 m2  erdő, lakóház, udvar
 Összesen:  5 ha  7 450 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest II. kerület, 52/A



Netjogtár

12. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

3/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Az Apáthy-szikla természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

3/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Az Apáthy-szikla természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. II. ker., 11663/22–25, 11663/34, 11663/38, 11669, 11670, 11671/1, 11671/2,
11672, 11673, 11724, 11725/1, 11734, 11733/3, 11735/1–2, 11737/2–4, 11739/1–2,
11740, 11741/3–4, 11741/6–8, 11742, 11743, 11661/1–2, 11660/10, 11660/13–14

4/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási
adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. II. ker., 50127-ből  580 m2  lakóház, udvar
 Bp. II. ker., 50128  1 157 m2  kert
 Bp. II. ker., 50129  989 m2  kert



Netjogtár

13. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

 Bp. II. ker., 50136  1 278 m2  kert
 Összesen:  4 004 m2  

4/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

4/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. II. ker., 50126, 50135, 50137, 50141, 50127-ből a nem védett rész, 50123 vázlat
szerinti része, 50130 vázlat szerinti része

5. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Gazda utcai védett hársfa helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

14. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

6. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Kondor utcai libanoni cédrus helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

15. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

7. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Pusztaszeri úti védett földtani alapszelvény helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

16. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

8/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Ferenc-hegy természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. II. ker., 15476/6  5 ha  2 575 m2  erdő, gyep
 Bp. II. ker., 15424/6-ból  1 ha  3 122 m2  erdő
 Összesen:  6 ha  5 697 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest II. kerület, 20/A

8/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Ferenc-hegy természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

17. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

8/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Ferenc-hegy természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. II. ker., 15460/1–2, 15461/4, /5, 15462, 15464/1, 15465/1–2, 15467/2–5,
15469/2–3, 15470, 15471/1–2, 15476/1–2, 15476/7, 15476/9, 15476/16, 15476/18,
15472, 15477/2–4, 15478/2–4, 15480/1, 15481, 15482/2, 15482/5, 15483/1–2,
15484/3–4, 15485, 15486/1–2, 15487, 15434/20–29, 15435/1, 12543/21–22, 15440/5,
15440/8–9, 15434/5–11, 15434/17–18, 15437/1, 15433/6–7, 15433/12–13, 15433/15,
15433/19–21, 15430/2–3, 15430/15–16, 15425/11–13

9. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Mihályfi Ernő védett kertje természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási
adatai



Netjogtár

18. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

10/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Róka-hegyi bánya természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. III. ker., 65416/1-ből  8 ha 1 000 m2  erdő
 Bp. III. ker., 65418  9 848 m2  bánya
 Összesen:  9 ha 0 848 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest III. kerület, 8 TN,
Budapest III. kerület, 8 TI

10/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Róka-hegyi bánya természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

19. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

10/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

A Róka-hegyi bánya természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. III. ker., 65416/2, 65417, 65416/1 hrsz.-ból a mellékletben jelölt rész, 65419,
65420, 61899, 61847, 61850, 61852, 61853, 61868, 61869, 61870, 61871, 61872,
61873, 61874, 61895, 61896, 61897, 61898

11/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Újpesti homoktövis természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. IV. ker., 76512/8  2 ha  4 253 m2  kivett
 Bp. IV. ker., 76512/10  3 ha  2 982 m2  erdő
 Bp. IV. ker., 76512/12-ből  11 ha  6 381 m2  erdő, kivett
 Bp. IV. ker., 76509/1-ből  6 ha  5 750 m2  erdő, kivett
 Összesen:  23 ha  9 366 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest IV. kerület, 1 A,
Budapest IV. kerület, 1 B,
Budapest IV. kerület, 1 C,
Budapest IV. kerület, 1 D,
Budapest IV. kerület, 1 NY,



Netjogtár

20. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Budapest IV. kerület, 2 A,
Budapest IV. kerület, 2 B,
Budapest IV. kerület, 2 NY1,
Budapest IV. kerület, 2 TN
Budapest IV. kerület, 2 NY2,

11/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Újpesti homoktövis természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

11/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Újpesti homoktövis természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz. :
Bp. IV. ker., 76587/1, 76586/1, 76586/2, 76584/1, 76512/14, 76512/1, 76511/1,
76518/2, 76511/2, 76515/1, 76516/1, 76518/3, 76522, 76525, valamint a
76512/12-ből és a 76509/1-ből a 11/b. mellékletben jelölt terület

12/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Palotai-sziget természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai



Netjogtár

21. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. IV. ker., 75840-ből  31 ha 0000 m2  erdő
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest IV. kerület, 8 A

12/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Palotai-sziget természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

22. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

12/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez



Netjogtár

23. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Palotai-sziget természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. IV. ker., 75834, 75838/1–2, 75840, 70391, 70395, 70397, 70399

13/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Budai Arborétum természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XI. ker., 4938  5 ha  382 m2  kert
 Bp. XI. ker., 5094  3 ha  9 070 m2  kert
 Összesen:  8 ha  9 452 m2  

13/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Budai Arborétum természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

13/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez



Netjogtár

24. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Budai Arborétum természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. XI. ker., 5093/2, 5093/3, 5093/4, valamint a határoló közterületek a 13/b. számú
melléklet szerint

14/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Rupp-hegy természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XI. ker.  7 ha 6 585 m2  erdő
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest XI. kerület, 9 A

14/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Rupp-hegy természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

14/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Rupp-hegy természetvédelmi terület védőövezetének ingatlan-nyilvántartási
adatai

Hrsz.:
Bp. XI. ker., 1407, 1408, 1409, 1410, 1414/5–6, 1477/1–2, 1476, 1475, 1489/1–3,
1487/1, 1483/1, 1481/1, 1479/6–7, 1478/5–10, 1345/6, 1352, 1351/3, /4, 1345/5



Netjogtár

25. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

15/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Kőérberki szikes rét természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XI. ker., 1039/1-ből  2 ha  0 445 m2  kivett
 Bp. XI. ker., 1053/1-ből   3 825 m2  közterület
 Bp. XI. ker., 1056-ból  18 ha  7 075 m2  kivett
 Összesen:  21 ha  1 345 m2  

15/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Kőérberki szikes rét természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

15/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Kőérberki szikes rét természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. XI. ker., 1092/2, 1092/4, 1084/2, 1090/7, 1039/1–2, 1036, 1052/2, 400/6–7 hrsz.,
valamint a 1039/1-ből, 1053/1-ből, és 1056-ból a 15/b. számú mellékletben jelölt rész



Netjogtár

26. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

16/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Ördögorom természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XII. ker., 8945/1  2 ha  1 198 m2  erdő
 Bp. XII. ker., 8946  2 ha  0 845 m2  kert
 Bp. XII. ker., 2157/3   3 396 m2  kert
 Bp. XII. ker., 8878/7   5 689 m2  kivett
 Bp. XII. ker., 8947   3 324 m2  erdő
 Bp. XII. ker., 8945/2   8 648 m2  kert
 Bp. XII. ker., 9014/4   2 089 m2  kert
 Bp. XII. ker., 8870  1 ha  1 127 m2  kert
 Bp. XII. ker., 8868/1   2 350 m2  árok
 Bp. XII. ker., 8868/3   942 m2  árok
 Bp. XII. ker., 8824/1  1 ha  1 466 m2  kert
 Bp. XII. ker., 8840/42   1 483 m2  kert
 Bp. XII. ker., 8840/28   1 811 m2  kert
 Összesen:  9 ha  4 368 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest XII. kerület, 40 A,
Budapest XII. kerület, 40 KE,
Budapest XII. kerület, 40 NT,
Budapest XII. kerület, 40 KV3,
Budapest XII. kerület, 40 KV4,
Budapest XII. kerület, 40 KV5

16/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Ördögorom természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

16/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez



Netjogtár

27. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Ördögorom természetvédelmi terület védőövezetének ingatlan-nyilvántartási
adatai

Hrsz.:
Bp. XII. ker., 8867/7, 8869, 8861/1, 8871/1–5, 8874/1-5, 8873, 8875/4, 8840/12,
8836/7, 8836/9, 8836/10, 8826/4, 8834/4, 8877, 8839/2, 8876, 8872/2, 8878/5,
8878/6, 8881, 8882/3–5, 8883/2, 8868/2, 8867/2, 8867/4–5, 8858/1, 8867/6, 8888/5–6,
8887/1–5, 8884, 8885, 8942/1–2, 8940, 8941/1, 8944/1, 8944/4, 8957/8, 8957/13,
8958/1–2, 8957/3, 8957/10–11, 8956/1, 8956/5–6, 8955/1, 8953, 8952/2–3, 8951,
8950/2, 8950/5, 8948, 2157/2, 2157/4

17/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Kis-Sváb-hegy természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XII. ker., 9834   8 801 m2  kert
 Bp. XII. ker., 9836-ból  5 ha  8 097 m2  kivett, erdő
 Összesen:  6 ha  6 898 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest XII. kerület, 42 A,
Budapest XII. kerület, 42 B

17/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Kis-Sváb-hegy természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

28. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

17/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Kis-Sváb-hegy természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. XII. ker., 9835/1, 9835/3, 9835/4, 10114, 9833/19–20, 9833/12, 9833/18, 9833/9,
9828/12, 9827/2–3, 9824/4, 9821, 9817/2, 9816/4–5, 9837/1, 9838/1, 9839/1–3, 9846,
9840/1–2, 9841/1–2, 9842/1–2, 9843/1–3, 9844/1–2, 9845/1–2, 9808/2, 9849, 9848,
9852/1–7, 9853, valamint a határoló közterületek 17/b. számú mellékletben
feltüntetett része.

18/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Denevér úti védett gyepfolt természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

29. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

18/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Denevér úti védett gyepfolt természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. XII. ker., 8726/2, 8663/1–3, 8585/2, valamint a határoló közterületek 18/a. számú
mellékletben feltüntetett része

19. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Fővárosi Állat- és Növénykert természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

30. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

20. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Turjános természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

21/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Naplás-tó természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai



Netjogtár

31. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XVI. ker., 118612  14 ha  9 967 m2  tó, erdő
 Bp. XVI. ker., 118616  11 ha  8 695 m2  erdő
 Bp. XVI. ker., 118617   6 174 m2  erdő, patak
 Bp. XVI. ker., 118618  6 ha  4 357 m2  erdő
 Bp. XVI. ker., 118619  2 ha  2 546 m2  erdő, patak, tó
 Bp. XVI. ker., 118620  2 ha  1 570 m2  patak
 Bp. XVI. ker., 118621  25 ha  5 420 m2  erdő, tó
 Bp. XVI. ker., 118622  2 ha  3 101 m2  erdő
 Bp. XVI. ker., 118623/1  3 ha  5 788 m2  erdő
 Bp. XVI. ker., 118625  21 ha  2 457 m2  erdő
 Bp. XVI. ker., 118627  32 ha  9 874 m2  erdő
 Bp. XVI. ker., 118690/B  25 ha  7 245 m2  erdő
 Összesen:  149 ha  6 294 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest XVI. kerület, 3 A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, NY, NY2,
Budapest XVI. kerület, 4 A, B, C, D, E, F, G, H, NY,
Budapest XVI. kerület, 5 A,
Budapest XVI. kerület, 6 A, B, C, D, E, F, G, H, I,  J,
Budapest XVI. kerület, 51 A, B, C, D, NY1, NY2, TN,
Budapest XVI. kerület, 52 A, B, C, D, NY, ÜK

21/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Naplás-tó természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata

21/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez



Netjogtár

32. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Naplás-tó természetvédelmi terület védőövezetének ingatlan-nyilvántartási
adatai

Hrsz.:
Bp. XVI. ker., 118590, 118609, 118692/2, 118695, 118599, 118611, 118756, 118615,
118612, 118696, 118697, 118620, 118691, 118621, 118616, 103978, 103981,
103980, 103979, 103813/2, 118624, 118618, 103977, 103974, 118690, 103973,
103972, 103971, 103970, 118619, 103969, 118623/1, 103698, 103967, 103966,
118622, 103965, 103964, 103963, 118625, 138530, 138529, 138528, 138525/5–12,
138526, 137502, 137501, 137503

22/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Merzse-mocsár természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XVII. ker., 138247/1  25 ha  1 993 m2  gyep, erdő, nádas
 Bp. XVII. ker., 138252/4  2 ha  0 438 m2  erdő
 Bp. XVII. ker., 138239/13  11 ha  9 000 m2  
 Bp. XVII. ker., 138239/11   1 993 m2  
 Összesen:  40 ha  3373 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest XVII. kerület, 40 A,
Budapest XVII. kerület, 40 TN

22/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Merzse-mocsár természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

33. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

22/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Merzse-mocsár természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp., XVII. ker., 138239/12, 138241, 138243, 138238, 138239/1–12, 138237,
138235/2, 138247/2, 138244/2, 138245, 138246, 138309, 138249, 138248, 138250,
138308/1

23. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Péceli úti kert természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

34. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

24/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez1

1 Módosította: 62/1999. (XII. 14.) Főv. Kgy. rendelet 11. § (2).

Tamariska-domb természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XXI. ker., 206759/5  5 ha 2 224 m2  kivett

A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest XXI. kerület, 1 A

24/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez2

2 Módosította: 62/1999. (XII. 14.) Főv. Kgy. rendelet 11. § (3).

Tamariska-domb természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

35. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

24/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez1

1 Módosította: 62/1999. (XII. 14.) Főv. Kgy. rendelet 11. § (4).

Tamariska-domb természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. XXI. ker., 207020, 207021, 207022, 207030, 207031, 207032, 207033,

207034, 207035, 207042, 206759/1, 206735, 206736, 206737, 206738, 206739,
206740, 206741, 206742, 206743, 206744, 206745, 206759/3–4, 206624, 206623,
206762, 206763, 206764, 206767, 206770, 206771, 206775, 206776, 206780,
206781 hrsz. és a 206759/6.

25. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Kis-Háros-sziget természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

36. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

26/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Tétényi-fennsík természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XXII. ker., 239915  6 ha  6 775 m2  állami terület
 Bp. XXII. ker., 239910/1  43 ha  1 376 m2  erdő, gyep, szántó
 Bp. XXII. ker., 239912  6 ha  6 924 m2  állami terület
 Bp. XXII. ker., 239906  39 ha  8 717 m2  kivett
 Bp. XXII. ker., 239904/2  15 ha  0000 m2  gyep
 Összesen:  111 ha  3 792 m2  
A védett természeti terület erdőtervi jelei:
Budapest XXII. kerület, 1 A,
Budapest XXII. kerület, 1 C,
Budapest XXII. kerület, 3 A,
Budapest XXII. kerület, 3 B,
Budapest XXII. kerület, 3 C

26/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Tétényi-fennsík természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

37. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

26/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Tétényi-fennsík természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. XXII. ker., 239913, 239916/1, 239911, 239907, 239910/2–3, 239908, 239917,
239918, 239905, 239904/1 hrsz. és a 239117 hrsz.-ból a 26/b. számú mellékleten
feltüntetett terület

27/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi terület ingatlan-nyilvántartási
adatai

 Hrsz.  terület  művelési ág
 Bp. XXIII. ker., 196059/1  19 ha  0 449 m2  erdő, gyep, nádas, mocsár
 Bp. XXIII. ker., 196059/2   331 m2  kivett, csatorna
 Bp. XXIII. ker., 196059/3   3 209 m2  kivett, út
 Bp. XXIII. ker., 196059/4  6 ha  4 949 m2  gyep
 Bp. XXIII. ker., 196059/5  1 ha  5 580 m2  csatorna
 Bp. XXIII. ker., 196059/6  1 ha  3 923 m2  csatorna
 Bp. XXIII. ker., 196059/7  17 ha  0 343 m2  erdő, gyep, szántó, szőlő, út
 Bp. XXIII. ker., 196059/8   1 553 m2  kivett, csatorna
 Bp. XXIII. ker., 196059/9  9 ha  6 104 m2  közterület, erdő, gyep, nádas, 

gazd. épület, udvar, lakóház
 Bp. XXIII. ker., 196063/1-ből  6 ha  6 493 m2  gyep
 Összesen:  61 ha  2 934 m2  

27/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi terület helyszínrajzi vázlata



Netjogtár

38. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

27/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy. rendelethez

Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai

Hrsz.:
Bp. XXIII. ker., 195825, 195871, 195867/1, 195868/1, 196065/1, 196869, 196066/1,
196067/1, 196064/1, 196068/1, 196062, 196060, 196046, 196045, 196044, 196050,
196049/2, 196053, 196054, 196055, 196056, 196057 hrsz. és a 196063/1 hrsz.-ból a
27/b. mellékleten feltüntetett terület



Netjogtár

39. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

TARTALOMJEGYZÉK

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.)
számú önkormányzati rendelete 1
Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek
védelméről 1

I. RÉSZ 1
A Fővárosi Önkormányzat által védett helyi jelentőségű
természeti értékekre vonatkozó általános
rendelkezések 1
II. RÉSZ 2
Helyi jelentőségű természeti értékek védetté
nyilvánítása 3
III. RÉSZ 9
Záró rendelkezések 9
1. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 10

A Bécsi kapu téri szőlőtőke helyszínrajzi vázlata 10
2/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 10

A Balogh Ádám-szikla természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 10

2/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 11

A Balogh Ádám-szikla természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 11

2/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 11

A Balogh Ádám-szikla természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 11

3/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 11

Az Apáthy-szikla természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 11

3/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 12

Az Apáthy-szikla természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 12

3/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 12

Az Apáthy-szikla természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 12

4/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 12

A Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 12

4/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 13



Netjogtár

40. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

A Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 13

4/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 13

A Fazekas-hegyi kőfejtő természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 13

5. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 13

A Gazda utcai védett hársfa helyszínrajzi vázlata 13
6. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 14

A Kondor utcai libanoni cédrus helyszínrajzi vázlata 14
7. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 15

A Pusztaszeri úti védett földtani alapszelvény
helyszínrajzi vázlata 15

8/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 16

A Ferenc-hegy természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 16

8/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 16

A Ferenc-hegy természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 16

8/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 17

A Ferenc-hegy természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 17

9. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 17

Mihályfi Ernő védett kertje természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 17

10/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 18

A Róka-hegyi bánya természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 18

10/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 18

A Róka-hegyi bánya természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 18

10/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 19

A Róka-hegyi bánya természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 19

11/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 19

Újpesti homoktövis természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 19

11/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 20



Netjogtár

41. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Újpesti homoktövis természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 20

11/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 20

Újpesti homoktövis természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 20

12/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 20

Palotai-sziget természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 20

12/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 21

Palotai-sziget természetvédelmi terület helyszínrajzi
vázlata 21

12/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 22

Palotai-sziget természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 23

13/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 23

Budai Arborétum természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 23

13/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 23

Budai Arborétum természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 23

13/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 23

Budai Arborétum természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 24

14/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 24

Rupp-hegy természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 24

14/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 24

Rupp-hegy természetvédelmi terület helyszínrajzi
vázlata 24

14/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 24

Rupp-hegy természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 24

15/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 25

Kőérberki szikes rét természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 25

15/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 25

Kőérberki szikes rét természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 25



Netjogtár

42. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

15/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 25

Kőérberki szikes rét természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 25

16/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 26

Ördögorom természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 26

16/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 26

Ördögorom természetvédelmi terület helyszínrajzi
vázlata 26

16/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 26

Ördögorom természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 27

17/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 27

Kis-Sváb-hegy természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 27

17/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 27

Kis-Sváb-hegy természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 27

17/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 28

Kis-Sváb-hegy természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 28

18/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 28

Denevér úti védett gyepfolt természetvédelmi
terület helyszínrajzi vázlata 28

18/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 29

Denevér úti védett gyepfolt természetvédelmi
terület védőövezetének ingatlan-nyilvántartási
adatai 29

19. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 29

Fővárosi Állat- és Növénykert természetvédelmi
terület helyszínrajzi vázlata 29

20. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 30

Turjános természetvédelmi terület helyszínrajzi
vázlata 30

21/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 30

Naplás-tó természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 30



Netjogtár

43. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

21/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 31

Naplás-tó természetvédelmi terület helyszínrajzi
vázlata 31

21/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 31

Naplás-tó természetvédelmi terület védőövezetének
ingatlan-nyilvántartási adatai 32

22/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 32

Merzse-mocsár természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 32

22/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 32

Merzse-mocsár természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 32

22/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 33

Merzse-mocsár természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 33

23. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 33

Péceli úti kert természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 33

24/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 34

Tamariska-domb természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 34

24/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 34

Tamariska-domb természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 34

24/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 35

Tamariska-domb természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 35

25. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 35

Kis-Háros-sziget természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 35

26/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 36

Tétényi-fennsík természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 36

26/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 36

Tétényi-fennsík természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 36

26/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 37



Netjogtár

44. oldal

Budapest Főváros Közgyűlésének 32/1999. (VII. 22.) számú önkormányzati rendelete
- Budapest helyi jelentőségű természeti értékeinek védelméről
Hatály: 1999.XII.14. - 2010.IX.14.

Tétényi-fennsík természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 37

27/a. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 37

Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi terület
ingatlan-nyilvántartási adatai 37

27/b. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 37

Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi terület
helyszínrajzi vázlata 37

27/c. számú melléklet a 32/1999. (VII. 22.) Főv. Kgy.
rendelethez 38

Soroksári Botanikus Kert természetvédelmi terület
védőövezetének ingatlan-nyilvántartási adatai 38


